08.0TT.2013 12:02 078237847 COMUNE ARZANA LSRRI LU

&

__COMUNE DI ARZ

i Lk PROVINCIA DI OGLIASTRA |
) Prot, 000595472013 UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALX

pistravens st ONIZ013 418 14
Moheatiens;

L

Oggetto;  trasmissione omnlinanza sindacale n. 21 del 041020
dell’allevamento predisposto con ordinanza sindacale n. 18 en. 19 perP'es

(T8 COMUNE D! USSASSAI ) ALL’ ;4 SESSORATO E it inss

o o NGIFNS ST

< Prot.0003062/2013 Ca

Regigiraziona del 09/10/2043  ore 08:26
eazione: 9.

ny®

ALL'AZIENL 4+

|| NAS LAz
L ': AR F RN

AINISTERO DS, 4 =4

Hpazzaman oz

$i. ACI DEL O™
QARDO-BAUNT: < 4820

QEASSAI-VI LA L RATL

LN SASSARL v ; CLEL
MLANUSEL, N.& 0008 a8

SIG. MELIS | ke v Ln
VIADOW B

Per conoscenza e pei quanto di competenza, in allegato alla ppresente si ragmetti i/ ?
ordinanza sindacale di cui al 'oggetto. ‘ a




0B.OTT. 2013 12:02 078237847 COMUNE ARZANA i 3708 70

&i P_cnmﬁue ] uss»xésm 1
i RN et
'% | Classlficazions: 9. 4. 0 A
T
COMUNE DI ARZANA _
Tmm—ﬁ“ PROVINCIA DELL'OGLIASTRA
&) Prot.0005898/2013
Ragieirazions dol OATVE0I  ore ORSE *- g
Cianatfontony: 2. 1. 0 RDINANZA N.?_-i_, Gt i T
IL SINDACO |

VISTA la comunicazione ¢ el Servizio Veterinario delfta A.S.L. n. 4, che segnag la posftiva ol el
caso di sieropositivita per Pesie Suina Africana riscontrata in alcuni dnimali geltalievamerts
SUINA presente nelazier da identificata col cod. aziendale n.IT0010G208 ubicita in logalita H
questo Comune di cui & proprietario il Sig. MELIS FRANCESCO,| nato i02!09!1§959, e
MLSFNC59B0SA4S4E e nusidente in Via DON ORIONE N. 22 Comu di Argana;

VISTO il Testo Unice delle lagoi Sanitarie approvato con Regio Decreto p7 juglig 1934 n; 1265
VISTO il regoiamento di P fizia Veterinarta approvato con Decreto del Presidentg della Repubbits 3
febbraio 1854, n. 320 e su cessive modificazioni; S | '_

VISTA la legge 23 gennaio 1988, n. 34;
VISTA la lL.egge 23 dicemh e 1978 n. 833; _
VISTO il Decreto del Presk ente della Repubblica 24 maggio 1868, n. 231,
VISTA 1a Legge 2 giugno 1388, n. 218, .

VISTO il Decreto Ministerizle 20 lugiio 1988.n. 298;
VISTA la Legge regionale s luglio 1985,n. 15;
VISTO il Testo Unico Enti ocaii 267/2000;

VISTO il Reg. CEn. 1774/ 002;

VISTO il Reg. CE n. 811/2l 03;

VISTA la Legge S marzo 19189 n. 86;

VISTA la Legge 22 febbraio 1994, n. 148, _ o
VISTO iL Decreto n. 502/9.! & successive modificazioni; '
VISTO it Decreto Legislativ) 31 marzo 1008, n. 112,
VISTA la OM, 1968,

VISTO il DAIS 18/12/2012 1. é9;

VISTE le proposte fatte dal Servizia Vaterin.aﬁo dell'ASL 4 di Lanusei & 4\3 uto * adotla@e T TSEE

i

ORDINA

La revoca del sequestro (efralievamento predisposto Con Pordinangan. 1  2 19 de?  [TB R
1

E’ fatto obhligo a chiunque di rispettare e fac rispettare la grase OMininzm, G ;;-:-;ua:-%;z
atl Signor FRANCESCO MELIS, entra immediatamente in vigore. B :




